
PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl 
skutečnosti a 
upraveného 

rozpočtu v tis. Kč

74 064,00 1 718,00 75 782,00 74 961,80 98,92% -820,20
63 990,00 2 169,00 66 159,00 65 085,77 98,38% -1 073,23

1111 13 500,00 -700,00 12 800,00 12 816,44 100,13% 16,44
1112 7 875,00 2 135,00 10 010,00 9 238,05 92,29% -771,95
1113 815,00 -155,00 660,00 667,71 101,17% 7,71
1121 13 100,00 1 000,00 14 100,00 13 727,11 97,36% -372,90
1122 3 400,00 -431,00 2 969,00 2 969,12 100,00% 0,12
1211 21 300,00 570,00 21 870,00 21 684,87 99,15% -185,13
1511 4 000,00 -250,00 3 750,00 3 982,48 106,20% 232,48

10 074,00 -451,00 9 623,00 9 876,03 102,63% 253,03
1332 5,00 0,00 5,00 2,60 52,00% -2,40

 Bez organizace 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00% -5,00
9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00% 2,60

1334 50,00 0,00 50,00 48,25 96,49% -1,75
1337 3 439,00 0,00 3 439,00 3 388,55 98,53% -50,45

 Bez organizace 3 439,00 0,00 3 439,00 3 345,50 97,28% -93,50
8211 0,00 0,00 0,00 43,05 0,00% 43,05

1341 220,00 0,00 220,00 218,50 99,32% -1,51
1343 150,00 -10,00 140,00 129,10 92,21% -10,90

 Bez organizace 150,00 -10,00 140,00 1,38 0,99% -138,62
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 88,43 0,00% 88,43
9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 39,29 0,00% 39,29

1344 60,00 35,00 95,00 103,60 109,05% 8,60
1345 50,00 35,00 85,00 101,10 118,94% 16,10
1347 800,00 -100,00 700,00 712,70 101,81% 12,70
1351 600,00 189,00 789,00 788,87 99,98% -0,13

 Bez organizace 600,00 189,00 789,00 0,00 0,00% -789,00
6200 Výtětžek 6 % z VHP a jeho užití 0,00 0,00 0,00 788,87 0,00% 788,87

1361 4 700,00 -600,00 4 100,00 4 382,77 106,90% 282,77
 Bez organizace 4 700,00 -600,00 4 100,00 402,03 9,81% -3 697,97

0002 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00% 2,00
3000 M. Frydrych - nespec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 2 323,35 0,00% 2 323,35
4000 H. Bartoňová - nespec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 726,96 0,00% 726,96
4007 H. Bartoňová - příjmy pokut - přestupky 0,00 0,00 0,00 22,83 0,00% 22,83
4200 H. Bartoňová - příjmy za hrací přístr. 0,00 0,00 0,00 451,00 0,00% 451,00
7000 V. Michalová - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 4,74 0,00% 4,74
9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 443,37 0,00% 443,37
9001 A. Vajzr - poplatky za odpady 0,00 0,00 0,00 6,50 0,00% 6,50

22 132,00 -3 563,00 18 569,00 3 738,64 20,13% -14 830,36
 1 000,00 0,00 1 000,00 724,96 72,50% -275,04

2460 1 000,00 0,00 1 000,00 724,96 72,50% -275,04
22 19 042,00 -18 022,00 1 020,00 1 051,21 103,06% 31,21

2212 19 042,00 -18 022,00 1 020,00 1 051,21 103,06% 31,21

DAŇOVÉ PŘÍJMY
Daňové p říjmy - p říjmy ze SR

Daňové p říjmy - místní a správní poplatky

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj
Odvod výtěžku z provozování loterií

Správní poplatky

Poplatek z ubytovací kapacity
Poplatek ze vstupného

Doprava
Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

Daň z příjmů FO ze závislé činnosti a funkčních požitků
Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti
Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů
Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmů právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Daň z nemovitostí

Příjmy

Bez paragrafu

Silnice

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
Poplatek za likvidaci komunálního odpadu

Poplatek ze psů
Poplatek za užívání veřejného prostranství

Poplatky za znečišťování ovzduší

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 1 z 5) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Příjmy



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl 
skutečnosti a 
upraveného 

rozpočtu v tis. Kč

Příjmy

2111 0,00 120,00 120,00 101,60 84,67% -18,40
 Bez organizace 0,00 120,00 120,00 0,00 0,00% -120,00

1041 Ing. Krůfa Zkvalitnění obslužnosti zámku 0,00 0,00 0,00 54,40 0,00% 54,40
1042 Ing. Krůfa - Přístup k zámku MH 0,00 0,00 0,00 47,20 0,00% 47,20

2119 0,00 0,00 0,00 47,09 0,00% 47,09
1042 Ing. Krůfa - Přístup k zámku MH 0,00 0,00 0,00 47,09 0,00% 47,09

2329 19 042,00 -18 142,00 900,00 902,52 100,28% 2,52
 Bez organizace 19 042,00 -18 142,00 900,00 0,00 0,00% -900,00

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 902,52 0,00% 902,52

23 0,00 25,00 25,00 32,00 128,00% 7,00
2310 0,00 13,00 13,00 13,50 103,85% 0,50

2111 0,00 13,00 13,00 13,50 103,85% 0,50
 Bez organizace 0,00 13,00 13,00 0,00 0,00% -13,00

1015 Ing. Krůfa - Vodovod Podolí 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00% 13,50

2321 0,00 12,00 12,00 18,50 154,17% 6,50
2111 0,00 12,00 12,00 18,50 154,17% 6,50

1014 Ing. Krůfa - Stoka E 0,00 12,00 12,00 18,50 154,17% 6,50

31 0,00 11,00 11,00 12,01 109,21% 1,01
3111 0,00 5,00 5,00 5,55 111,06% 0,55

2324 0,00 5,00 5,00 5,55 111,06% 0,55
 Bez organizace 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00% -5,00

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 5,55 0,00% 5,55

3113 0,00 6,00 6,00 6,46 107,67% 0,46
2123 0,00 3,00 3,00 3,03 100,87% 0,03

 Bez organizace 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00% -3,00
8311 J. Koudelková - výdaje, příjmy - ZŠ Studentská 0,00 0,00 0,00 3,03 0,00% 3,03

2322 0,00 3,00 3,00 3,16 105,27% 0,16
 Bez organizace 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00% -3,00

0309 0,00 0,00 0,00 3,16 0,00% 3,16

2329 0,00 0,00 0,00 0,28 0,00% 0,28
8000 J. Koudelková - nespec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 0,28 0,00% 0,28

33 80,00 -10,00 70,00 176,26 251,81% 106,26
3314 60,00 0,00 60,00 66,65 111,08% 6,65

2111 60,00 0,00 60,00 66,65 111,08% 6,65
3315 20,00 -10,00 10,00 7,44 74,35% -2,57

2111 20,00 -10,00 10,00 7,44 74,35% -2,57
3319 0,00 0,00 0,00 102,18 0,00% 102,18

2111 0,00 0,00 0,00 102,18 0,00% 102,18
6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 102,18 0,00% 102,18

34 0,00 210,00 210,00 210,00 100,00% 0,00
3412 0,00 210,00 210,00 210,00 100,00% 0,00

2321 0,00 210,00 210,00 210,00 100,00% 0,00
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 210,00 210,00 210,00 100,00% 0,00

36 140,00 -38,00 102,00 69,05 67,69% -32,95

Kultura, církve a sd ělovací prost ředky

Tělovýchova a zájmová činnost

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Činnosti muzeí a galerií

Ostatní záležitosti kultury

Sportovní za řízení v majetku obce

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Vodní hospodá řství

Odvádění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly

Předškolní za řízení

Základní školy

Činnosti knihovnické

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Přijaté neinvestiční dary

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Ostatní odvody příspěvkových organizací

Přijaté pojistné náhrady

Vzdělávání

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Pitná voda

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 2 z 5) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Příjmy



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl 
skutečnosti a 
upraveného 

rozpočtu v tis. Kč

Příjmy

3611 30,00 0,00 30,00 0,03 0,10% -29,97
2210 30,00 0,00 30,00 0,03 0,10% -29,97

3631 0,00 22,00 22,00 22,09 100,42% 0,09
2322 0,00 22,00 22,00 22,09 100,42% 0,09

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 22,00 22,00 22,09 100,42% 0,09

3632 90,00 -60,00 30,00 28,80 96,00% -1,20
2111 90,00 -60,00 30,00 28,80 96,00% -1,20

3639 20,00 0,00 20,00 18,12 90,62% -1,88
2111 20,00 0,00 20,00 18,12 90,62% -1,88

1002 Ing. Krůfa - správa veřejného WC 20,00 0,00 20,00 18,12 90,62% -1,88

37 400,00 7,00 407,00 468,77 115,18% 61,77
3723 400,00 0,00 400,00 446,86 111,71% 46,86

2111 400,00 0,00 400,00 257,50 64,37% -142,50
9003 A. Vajzr - provoz sběrného dvora 400,00 0,00 400,00 257,50 64,37% -142,50

2329 0,00 0,00 0,00 189,36 0,00% 189,36
9003 A. Vajzr - provoz sběrného dvora 0,00 0,00 0,00 189,36 0,00% 189,36

3745 0,00 7,00 7,00 6,91 98,71% -0,09
2329 0,00 7,00 7,00 6,91 98,71% -0,09

 Bez organizace 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00% -7,00
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 6,91 0,00% 6,91

3749 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00% 15,00
2210 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00% 15,00

9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00% 15,00

53 70,00 32,00 102,00 131,05 128,48% 29,05
5311 70,00 32,00 102,00 131,05 128,48% 29,05

2210 70,00 25,00 95,00 123,98 130,51% 28,98
 Bez organizace 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00% -25,00

0214 Ing. Rameš MěP - nespecifikované příjmy a výdaje 70,00 0,00 70,00 123,98 177,11% 53,98

2322 0,00 7,00 7,00 7,07 101,06% 0,07
0214 Ing. Rameš MěP - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 7,00 7,00 7,07 101,06% 0,07

61 1 000,00 -400,00 600,00 715,94 119,32% 115,94
6171 1 000,00 -400,00 600,00 715,94 119,32% 115,94

 Bez organizace 1 000,00 -400,00 600,00 7,35 1,22% -592,65
2210 700,00 -300,00 400,00 0,00 0,00% -400,00
2329 300,00 -100,00 200,00 0,03 0,01% -199,97
2343 0,00 0,00 0,00 7,32 0,00% 7,32

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 26,93 0,00% 26,93
2322 0,00 0,00 0,00 26,93 0,00% 26,93

2211 Ing. Hašlar - výdaje MěÚ 0,00 0,00 0,00 79,12 0,00% 79,12
2324 0,00 0,00 0,00 10,06 0,00% 10,06
2329 0,00 0,00 0,00 69,06 0,00% 69,06

3000 M. Frydrych - nespec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 378,94 0,00% 378,94
2210 0,00 0,00 0,00 378,94 0,00% 378,94

4000 H. Bartoňová - nespec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 4,20 0,00% 4,20

Ochrana životního prost ředí

Přijaté sankční platby

Přijaté pojistné náhrady

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Přijaté sankční platby

Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů

Přijaté pojistné náhrady

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Podpora individuální bytové výstavby

Veřejné osv ětlení

Pohřebnictví

Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené

Sběr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezpe čných a komunálních)

Přijaté sankční platby
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Činnost místní správy

Přijaté sankční platby

Přijaté pojistné náhrady

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Přijaté sankční platby

Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň

Ostatní činnosti k ochran ě, přírody a krajiny

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Státní moc, státní správa, územní samospráva a poli tické strany

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 3 z 5) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Příjmy



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl 
skutečnosti a 
upraveného 

rozpočtu v tis. Kč

Příjmy

2210 0,00 0,00 0,00 4,20 0,00% 4,20

4007 H. Bartoňová - příjmy pokut - přestupky 0,00 0,00 0,00 29,95 0,00% 29,95
2210 0,00 0,00 0,00 29,95 0,00% 29,95

4200 H. Bartoňová - příjmy za hrací přístr. 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00% 18,00
2210 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00% 18,00

4211 H. Bartoňová - výdaje MěÚ 0,00 0,00 0,00 35,29 0,00% 35,29
2322 0,00 0,00 0,00 34,64 0,00% 34,64
2329 0,00 0,00 0,00 0,65 0,00% 0,65

5211 Ing. Kurzveilová - výdaje MěÚ 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00% 1,00
2324 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00% 0,50
2329 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00% 0,50

6211 J. Myška - výdaje MěÚ 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00% 0,20
2329 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00% 0,20

7000 V. Michalová - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00% 1,00
2210 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00% 1,00

8000 J. Koudelková - nespec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00% -0,01
2329 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00% -0,01

8211 0,00 0,00 0,00 16,97 0,00% 16,97
2329 0,00 0,00 0,00 16,97 0,00% 16,97

9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00% 111,00
2210 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00% 111,00

9211 A. Vajzr - výdaje MěÚ 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00% 6,00
2329 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00% 6,00

63 400,00 -250,00 150,00 147,39 98,26% -2,61
6310 400,00 -250,00 150,00 147,39 98,26% -2,61

2141 0,00 0,00 0,00 146,81 0,00% 146,81
2142 400,00 -250,00 150,00 0,58 0,39% -149,42

64 0,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00% -14 872,00
6409 0,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00% -14 872,00

2329 0,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00% -14 872,00

7 090,80 384,00 7 474,80 7 569,55 101,27% 94,75
53 0,00 89,00 89,00 89,00 100,00% 0,00

5311 0,00 89,00 89,00 89,00 100,00% 0,00
3113 0,00 89,00 89,00 89,00 100,00% 0,00

0214 Ing. Rameš MěP - nespecifikované příjmy a výd 0,00 89,00 89,00 89,00 100,00% 0,00

61 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00% 94,00
6171 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00% 94,00

4211 H. Bartoňová - výdaje MěÚ 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00% 94,00
3113 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00% 94,00

63 5 774,80 1 611,00 7 385,80 7 386,55 100,01% 0,75
6399 5 774,80 1 611,00 7 385,80 7 386,55 100,01% 0,75

3202 5 774,80 1 611,00 7 385,80 7 386,55 100,01% 0,75
64 1 316,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Přijaté sankční platby

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Finanční operace

Ostatní činnosti

Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací

Ostatní činnosti jinde neza řazené

Příjmy z úroků (část)
Příjmy z podílů na zisku a dividend

KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY

Příjmy z prodeje majetkových podílů

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Státní moc, státní správa, územní samospráva a poli tické strany
Činnost místní správy

Finanční operace

Ostatní činnosti

Ostatní finan ční operace

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Přijaté sankční platby

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Přijaté pojistné náhrady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Přijaté sankční platby

Přijaté sankční platby

Přijaté sankční platby

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 4 z 5) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Příjmy



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl 
skutečnosti a 
upraveného 

rozpočtu v tis. Kč

Příjmy

6409 1 316,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
3112 1 316,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

34 075,20 6 910,90 40 986,10 39 007,29 95,17% -1 978,81
4111 0,00 473,00 473,00 473,00 100,00% 0,00
4112 22 525,20 3 500,00 26 025,20 24 025,20 92,32% -2 000,00
4116 0,00 385,60 385,60 385,58 99,99% -0,02
4121 1 700,00 0,00 1 700,00 1 721,67 101,27% 21,67
4122 0,00 150,30 150,30 150,25 99,97% -0,05
4131 9 850,00 427,00 10 277,00 10 276,55 100,00% -0,45
4216 0,00 1 574,00 1 574,00 1 574,00 100,00% 0,00
4222 0,00 401,00 401,00 401,04 100,01% 0,04

 Bez organizace 0,00 0,00 0,00 401,04 0,00% 401,04
1213 Ing. Krůfa - Městský kamerový systém 0,00 401,00 401,00 0,00 0,00% -401,00

PŘÍJMY CELKEM 137 362,00 5 449,90 142 811,90 125 277,28 87,72% -17 534,62

Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti
Ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozpočtu
Investiční dotace přijaté od krajů

DOTACE

Neinvestiční přijaté dotace od krajů

Neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté dotace od obcí

Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí

Neinvestiční přijaté dotace z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu

Ostatní činnosti jinde neza řazené

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 5 z 5) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Příjmy



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč

88 099,00 1 220,90 89 319,90 85 076,99 95,25% -4 242,91
10 140,00 411,70 551,70 536,95 97,33% -14,75

1014 140,00 33,90 173,90 159,17 91,53% -14,73
5169 140,00 0,00 140,00 125,27 89,48% -14,73

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 80,00 0,00 80,00 79,25 99,07% -0,75
0214 Ing. Rameš MěP - nespecifikované příjmy a výd 60,00 0,00 60,00 46,02 76,70% -13,98

5341 0,00 33,90 33,90 33,90 99,99% 0,00
1031 0,00 348,00 348,00 347,98 99,99% -0,02

5169 0,00 348,00 348,00 347,98 99,99% -0,02
9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 348,00 348,00 347,98 99,99% -0,02

1037 0,00 29,80 29,80 29,80 100,00% 0,00
5169 0,00 29,80 29,80 29,80 100,00% 0,00

9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 29,80 29,80 29,80 100,00% 0,00

22 4 220,00 50,00 4 270,00 4 293,08 100,54% 23,08
2212 4 020,00 0,00 4 020,00 4 039,83 100,49% 19,83

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 4 020,00 0,00 4 020,00 3 822,06 95,08% -197,94
5164 20,00 0,00 20,00 21,98 109,92% 1,98
5166 0,00 0,00 0,00 164,43 0,00% 164,43
5169 2 180,00 0,00 2 180,00 1 833,40 84,10% -346,60
5171 1 820,00 0,00 1 820,00 1 802,00 99,01% -18,00
5362 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00% 0,25

1041 Ing. Krůfa Zkvalitnění obslužnosti zámku 0,00 0,00 0,00 153,41 0,00% 153,41
5169 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00% 0,40
5362 0,00 0,00 0,00 153,01 0,00% 153,01

1042 Ing. Krůfa - Přístup k zámku MH 0,00 0,00 0,00 64,11 0,00% 64,11
5169 0,00 0,00 0,00 7,85 0,00% 7,85
5362 0,00 0,00 0,00 56,26 0,00% 56,26

1047 Ing. Krůfa - Aut. zastávka Veselá 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00% 0,25
5169 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00% 0,25

2221 200,00 50,00 250,00 253,26 101,30% 3,26
5193 200,00 50,00 250,00 233,26 93,30% -16,74

6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 200,00 50,00 250,00 233,26 93,30% -16,74

5329 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00% 20,00
6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00% 20,00

23 1 740,00 -125,00 1 615,00 1 438,84 89,09% -176,16
2310 250,00 -75,00 175,00 170,75 97,57% -4,25

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 250,00 -75,00 175,00 170,75 97,57% -4,25
5151 200,00 -50,00 150,00 146,57 97,72% -3,43
5169 50,00 -25,00 25,00 2,51 10,03% -22,49
5171 0,00 0,00 0,00 21,67 0,00% 21,67

2321 1 440,00 -50,00 1 390,00 1 228,42 88,38% -161,58
5169 150,00 0,00 150,00 155,37 103,58% 5,37
5171 200,00 -50,00 150,00 144,28 96,19% -5,72

1014 Ing. Krůfa - Stoka E 1 090,00 0,00 1 090,00 928,77 85,21% -161,23
5141 500,00 0,00 500,00 544,67 108,93% 44,67

Zemědělství a lesní hospodá řství

Doprava

Vodní hospodá řství

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Úroky vlastní

Nákup ostatních služeb

Výdaje na dopravní územní obslužnost

Ostatní neinvestiční dotace veřejným rozpočtům územní úrovně

Studená voda

Nájemné
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Silnice

Provoz ve řejné silni ční dopravy

Pitná voda

Odvádění a čišt ění odpadních vod a nakládání s kaly

Platby daní a poplatků

Nákup ostatních služeb
Platby daní a poplatků

Nákup ostatních služeb
Platby daní a poplatků

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Výdaje

Ozdravování hospodá řských zví řat, polních a speciálních plodin a zvláštní 

Pěstební činnost

Celospole čenské funkce les ů

Nákup ostatních služeb

Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatelské) činnosti

Nákup ostatních služeb

BĚŽNÉ VÝDAJE

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 1 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5163 0,00 0,00 0,00 384,10 0,00% 384,10
5169 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00% -590,00

2341 50,00 0,00 50,00 39,66 79,33% -10,34
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 50,00 0,00 50,00 38,94 77,88% -11,06

5169 0,00 0,00 0,00 6,28 0,00% 6,28
5171 50,00 0,00 50,00 32,66 65,31% -17,34

1016 Ing. Krůfa - Rybník Hoškovice 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00% 0,73
5164 0,00 0,00 0,00 0,53 0,00% 0,53
5361 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00% 0,20

31 13 270,00 -692,00 12 578,00 11 954,35 95,04% -623,65
3111 2 850,00 71,00 2 921,00 2 470,58 84,58% -450,42

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 50,00 0,00 50,00 34,13 68,27% -15,87
5169 50,00 0,00 50,00 34,13 68,27% -15,87

1301 Ing. Krůfa - různé výdaje pro MŠ 1 050,00 71,00 1 121,00 686,44 61,23% -434,56
5331 1 050,00 71,00 1 121,00 686,44 61,23% -434,56

8301 J. Koudelková - výdaje pro MŠ 1 750,00 0,00 1 750,00 1 750,00 100,00% 0,00
5331 1 750,00 0,00 1 750,00 1 750,00 100,00% 0,00

3113 10 420,00 -873,00 9 547,00 9 483,77 99,34% -63,23
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 60,00 0,00 60,00 14,71 24,51% -45,29

5169 60,00 0,00 60,00 14,71 24,51% -45,29

1310 Ing. Krůfa - různé výdaje pro ZŠ Sokolovská 1 000,00 -280,00 720,00 720,00 100,00% 0,00
5331 1 000,00 -280,00 720,00 720,00 100,00% 0,00

1311 Ing. Krůfa - různé výdaje pro  ZŠ Studentská 2 050,00 -638,00 1 412,00 1 375,78 97,43% -36,22
5169 50,00 0,00 50,00 13,78 27,55% -36,22
5331 2 000,00 -638,00 1 362,00 1 362,00 100,00% 0,00

8000 J. Koudelková - nespec. příjmy a výdaje 50,00 0,00 50,00 40,04 80,07% -9,96
5321 50,00 0,00 50,00 40,04 80,07% -9,96

8310 J. Koudelková - výdaje pro ZŠ Sokolovská 2 970,00 -5,00 2 965,00 2 993,25 100,95% 28,25
5164 370,00 0,00 370,00 398,25 107,64% 28,25
5331 2 600,00 -5,00 2 595,00 2 595,00 100,00% 0,00

8311 J. Koudelková - výdaje  pro ZŠ Studentská 4 290,00 50,00 4 340,00 4 340,00 100,00% 0,00
5331 4 290,00 50,00 4 340,00 4 340,00 100,00% 0,00

3115 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00% -60,00
5137 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00% -40,00
5154 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00% -20,00

3121 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00% -50,00
5339 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00% -50,00

8000 J. Koudelková - nespec. příjmy a výdaje 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00% -50,00

32 0,00 0,00 0,00 17,61 0,00% 17,61
3231 0,00 0,00 0,00 17,61 0,00% 17,61

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 0,44 0,00% 0,44
5169 0,00 0,00 0,00 0,44 0,00% 0,44

1330 Ing. Krůfa - Konírna při LŠU - čp. 38 0,00 0,00 0,00 17,17 0,00% 17,17
5169 0,00 0,00 0,00 16,82 0,00% 16,82
5361 0,00 0,00 0,00 0,35 0,00% 0,35

Vzdělávání

Vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Gymnázia

Základní um ělecké školy

Nákup kolků

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Elektrická energie

Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím

Nákup ostatních služeb

Neinvestiční dotace obcím

Nájemné
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Nákup ostatních služeb

Nájemné
Nákup kolků

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Vodní díla v zem ědělské krajin ě

Služby peněžních ústavů

Předškolní za řízení

Základní školy

Internátní speciální mate řské školy

Nákup ostatních služeb

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Nákup ostatních služeb

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 2 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

33 4 300,00 -489,00 3 811,00 3 731,36 97,91% -79,64
3311 370,00 0,00 370,00 357,63 96,66% -12,37

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 20,00 0,00 20,00 4,27 21,35% -15,73
5169 0,00 0,00 0,00 4,27 0,00% 4,27
5171 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00% -20,00

6351 J. Koloc - výdaje na provoz městského divadla 350,00 0,00 350,00 353,36 100,96% 3,36
5159 30,00 0,00 30,00 30,07 100,24% 0,07
5169 0,00 40,00 40,00 43,29 108,22% 3,29
5213 320,00 -40,00 280,00 280,00 100,00% 0,00

3313 800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
5213 800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

3314 1 215,00 25,00 1 240,00 1 184,96 95,56% -55,04
 Bez organizace 1 185,00 25,00 1 210,00 1 158,94 95,78% -51,06

5011 580,00 0,00 580,00 572,86 98,77% -7,14
5021 1,00 0,00 1,00 6,21 621,00% 5,21
5031 151,00 0,00 151,00 154,71 102,46% 3,71
5032 53,00 0,00 53,00 53,56 101,05% 0,56
5136 130,00 0,00 130,00 124,17 95,52% -5,83
5137 30,00 0,00 30,00 23,42 78,06% -6,58
5139 10,00 0,00 10,00 9,81 98,05% -0,20
5151 4,00 0,00 4,00 1,00 24,93% -3,00
5153 53,00 0,00 53,00 24,79 46,77% -28,21
5154 23,00 25,00 48,00 36,45 75,93% -11,55
5161 2,00 0,00 2,00 1,01 50,70% -0,99
5162 72,00 0,00 72,00 68,67 95,37% -3,33
5163 0,00 0,00 0,00 0,35 0,00% 0,35
5167 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00% -1,00
5169 30,00 0,00 30,00 49,53 165,09% 19,53
5171 4,00 0,00 4,00 3,16 79,03% -0,84
5172 30,00 0,00 30,00 20,23 67,45% -9,77
5173 2,00 0,00 2,00 1,92 95,88% -0,08
5229 2,00 0,00 2,00 0,50 25,00% -1,50
5339 7,00 0,00 7,00 6,60 94,29% -0,40

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00% 1,40
5169 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00% 1,40

1352 Ing. Krůfa - přestavba knihovny v čp. 717 30,00 0,00 30,00 24,62 82,08% -5,38
5154 0,00 0,00 0,00 2,65 0,00% 2,65
5169 0,00 0,00 0,00 21,97 0,00% 21,97
5171 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00% -30,00

3315 905,00 83,00 988,00 994,44 100,65% 6,44
5011 473,00 62,00 535,00 484,85 90,63% -50,15
5021 15,00 0,00 15,00 8,77 58,45% -6,23
5031 127,00 16,00 143,00 135,47 94,74% -7,53
5032 44,00 5,00 49,00 46,90 95,71% -2,10
5136 5,00 0,00 5,00 2,23 44,55% -2,77

Kultura, církve a sd ělovací prost ředky

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Knihy, učební pomůcky a tisk

Opravy a udržování

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Činnosti muzeí a galerií

Ostatní osobní výdaje

Neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým organizacím

Nákup ostatních služeb

Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
Programové vybavení
Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Služby telekomunikací a radiokomunikací
Služby peněžních ústavů
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Činnosti knihovnické

Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým 

Divadelní činnost

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž ďování audiovizuálních archiválií

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Nákup ostatních paliv a energie

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Knihy, učební pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Plyn
Elektrická energie
Služby pošt

Nákup ostatních služeb
Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 3 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5137 0,00 0,00 0,00 42,48 0,00% 42,48
5139 20,00 0,00 20,00 11,93 59,66% -8,07
5154 50,00 0,00 50,00 90,16 180,33% 40,16
5161 0,00 0,00 0,00 1,28 0,00% 1,28
5162 2,00 0,00 2,00 17,44 871,79% 15,44
5163 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00% 0,30
5164 95,00 0,00 95,00 94,66 99,64% -0,34
5169 59,00 0,00 59,00 37,87 64,19% -21,13
5171 5,00 0,00 5,00 6,72 134,31% 1,72

 Bez organizace 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00% 0,40
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 5,00 0,00 5,00 6,32 126,31% 1,32

5172 0,00 0,00 0,00 1,19 0,00% 1,19
5177 10,00 0,00 10,00 10,00 100,00% 0,00
5229 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00% 2,20

3319 550,00 220,00 770,00 749,78 97,37% -20,22
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 120,00 -100,00 20,00 13,91 69,55% -6,09

5169 0,00 0,00 0,00 7,42 0,00% 7,42
5171 120,00 -100,00 20,00 6,49 32,45% -13,51

6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 430,00 320,00 750,00 735,87 98,12% -14,13
5137 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00% 150,00
5139 0,00 0,00 0,00 19,95 0,00% 19,95
5161 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00% 0,02
5169 100,00 300,00 400,00 215,90 53,97% -184,10
5213 330,00 0,00 330,00 330,00 100,00% 0,00
5229 0,00 20,00 20,00 20,00 100,00% 0,00

3322 200,00 0,00 200,00 202,28 101,14% 2,28
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 200,00 0,00 200,00 202,28 101,14% 2,28

5169 0,00 0,00 0,00 2,28 0,00% 2,28
5493 200,00 0,00 200,00 200,00 100,00% 0,00

3326 100,00 0,00 100,00 100,22 100,22% 0,22
5171 100,00 0,00 100,00 100,22 100,22% 0,22

3341 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00% 0,00
5169 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00% -50,00
5171 50,00 0,00 50,00 100,00 200,00% 50,00

3399 60,00 -17,00 43,00 42,05 97,80% -0,95
4353 H. Bartoňová - výdaje SPOZ 60,00 -17,00 43,00 42,05 97,80% -0,95

5139 10,00 0,00 10,00 10,66 106,61% 0,66
5169 10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
5194 40,00 -7,00 33,00 31,39 95,13% -1,61

34 2 285,00 198,00 2 483,00 2 211,90 89,08% -271,10
3412 400,00 72,00 472,00 217,49 46,08% -254,51

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 400,00 72,00 472,00 217,49 46,08% -254,51
5137 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00% -72,00
5164 12,00 0,00 12,00 12,00 100,00% 0,00
5169 238,00 0,00 238,00 152,47 64,06% -85,53

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nájemné
Nákup ostatních služeb

Účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám

Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturníh o, národního a 

Rozhlas a televize

Nákup ostatních služeb
Neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám
Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Nákup ostatních služeb

Zachování a obnova kulturních památek

Opravy a udržování

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby pošt

Programové vybavení
Nákup uměleckých předmětů
Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury

Služby peněžních ústavů
Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Služby pošt
Služby telekomunikací a radiokomunikací

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Ostatní záležitosti kultury, církví a sd ělovacích prost ředků

Sportovní za řízení v majetku obce

Opravy a udržování

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Věcné dary

Tělovýchova a zájmová činnost

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 4 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5171 150,00 0,00 150,00 53,02 35,34% -96,98

3419 1 500,00 123,00 1 623,00 1 625,04 100,13% 2,04
6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 800,00 123,00 923,00 836,17 90,59% -86,83

5169 0,00 0,00 0,00 5,75 0,00% 5,75
5194 0,00 0,00 0,00 48,29 0,00% 48,29
5229 800,00 123,00 923,00 782,13 84,74% -140,87

6200 Výtětžek 6 % z VHP a jeho užití 700,00 0,00 700,00 788,87 112,70% 88,87
5229 700,00 0,00 700,00 788,87 112,70% 88,87

3421 235,00 3,00 238,00 219,38 92,17% -18,62
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 180,00 0,00 180,00 157,80 87,67% -22,20

5154 120,00 30,00 150,00 155,57 103,71% 5,57
5169 0,00 0,00 0,00 2,24 0,00% 2,24
5171 60,00 -30,00 30,00 0,00 0,00% -30,00

7222 V. Michalová - výdaje klubu Zámecká 55,00 3,00 58,00 61,57 106,16% 3,57
5021 15,00 0,00 15,00 22,19 147,95% 7,19
5031 3,00 0,00 3,00 5,77 192,37% 2,77
5032 1,00 0,00 1,00 2,00 199,80% 1,00
5139 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00% -1,00
5153 20,00 0,00 20,00 15,22 76,12% -4,78
5154 10,00 3,00 13,00 14,53 111,78% 1,53
5169 5,00 0,00 5,00 0,92 18,36% -4,08
5194 0,00 0,00 0,00 0,94 0,00% 0,94

3429 150,00 0,00 150,00 150,00 100,00% 0,00
5229 150,00 0,00 150,00 150,00 100,00% 0,00

6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 150,00 0,00 150,00 150,00 100,00% 0,00

36 6 520,00 -51,00 6 469,00 6 552,98 101,30% 83,98
3611 1 500,00 0,00 1 500,00 1 334,04 88,94% -165,97

5163 0,00 0,00 0,00 35,77 0,00% 35,77
5660 1 500,00 0,00 1 500,00 1 298,26 86,55% -201,74

3631 3 150,00 -35,00 3 115,00 3 286,69 105,51% 171,69
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 3 150,00 -35,00 3 115,00 3 286,33 105,50% 171,33

5137 0,00 0,00 0,00 10,04 0,00% 10,04
5154 1 200,00 265,00 1 465,00 1 459,57 99,63% -5,43
5169 0,00 0,00 0,00 11,22 0,00% 11,22
5171 1 950,00 -300,00 1 650,00 1 805,51 109,42% 155,51

1038 Ing. Krůfa - VO Kruhy 0,00 0,00 0,00 0,36 0,00% 0,36
5192 0,00 0,00 0,00 0,36 0,00% 0,36

3632 1 345,00 0,00 1 345,00 1 344,54 99,97% -0,46
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 1 345,00 0,00 1 345,00 1 344,54 99,97% -0,46

5151 5,00 0,00 5,00 5,45 108,90% 0,45
5164 30,00 0,00 30,00 28,85 96,18% -1,15
5169 960,00 0,00 960,00 937,60 97,67% -22,40
5171 350,00 0,00 350,00 372,64 106,47% 22,64

3633 50,00 -45,00 5,00 10,46 209,20% 5,46
5169 50,00 -45,00 5,00 0,00 0,00% -5,00

1036 Ing. Krůfa - IS za Orlí branou 0,00 0,00 0,00 10,46 0,00% 10,46

Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Nákup ostatních služeb

Věcné dary

Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Služby peněžních ústavů
Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Nákup materiálu jinde nezařazený
Plyn
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Opravy a udržování

Veřejné osv ětlení

Pohřebnictví

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)

Studená voda

Ostatní t ělovýchovná činnost

Využití volného času dětí a mládeže

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Podpora individuální bytové výstavby

Nákup ostatních služeb
Věcné dary
Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 5 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5166 0,00 0,00 0,00 4,86 0,00% 4,86
5169 0,00 0,00 0,00 5,60 0,00% 5,60

3635 0,00 0,00 0,00 28,27 0,00% 28,27
1034 Ing. Krůfa - Studie jihozápad. města - B, C 0,00 0,00 0,00 3,02 0,00% 3,02

5169 0,00 0,00 0,00 3,02 0,00% 3,02

1037 Ing. Krůfa - US Veselá - Zahradní čtvrť 0,00 0,00 0,00 25,25 0,00% 25,25
5169 0,00 0,00 0,00 25,25 0,00% 25,25

3636 0,00 29,00 29,00 29,00 100,00% 0,00
9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 0,00 29,00 29,00 29,00 100,00% 0,00

5011 0,00 29,00 29,00 29,00 100,00% 0,00

3639 475,00 0,00 475,00 519,99 109,47% 44,99
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 15,00 0,00 15,00 11,40 76,02% -3,60

5164 15,00 0,00 15,00 11,40 76,02% -3,60

1002 Ing. Krůfa - správa veřejného WC 360,00 0,00 360,00 358,68 99,63% -1,32
5151 5,00 0,00 5,00 14,00 280,01% 9,00
5153 20,00 0,00 20,00 19,53 97,63% -0,48
5154 5,00 0,00 5,00 4,54 90,89% -0,46
5169 300,00 0,00 300,00 305,48 101,83% 5,48
5171 30,00 0,00 30,00 15,13 50,44% -14,87

1004 Ing. Krůfa - Mikroregion Drábské světničky 100,00 0,00 100,00 149,90 149,90% 49,90
5137 0,00 0,00 0,00 43,93 0,00% 43,93
5169 90,00 0,00 90,00 3,37 3,74% -86,63
5329 10,00 0,00 10,00 102,60 1026,00% 92,60

37 9 390,00 -92,00 9 298,00 9 254,23 99,53% -43,77
3722 5 530,00 28,00 5 558,00 5 412,11 97,38% -145,89

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 170,00 10,00 180,00 193,18 107,32% 13,18
5169 170,00 10,00 180,00 193,18 107,32% 13,18

9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 2 220,00 18,00 2 238,00 2 316,29 103,50% 78,29
5137 0,00 18,00 18,00 17,37 96,52% -0,63
5169 2 220,00 0,00 2 220,00 2 298,92 103,55% 78,92

9001 A. Vajzr - poplatky za odpady 0,00 0,00 0,00 1,42 0,00% 1,42
5909 0,00 0,00 0,00 1,42 0,00% 1,42

9002 A. Vajzr - poplatky za uložení odpadů 3 140,00 0,00 3 140,00 2 901,22 92,40% -238,78
5169 3 140,00 0,00 3 140,00 2 901,22 92,40% -238,78

3723 590,00 0,00 590,00 547,45 92,79% -42,55
9003 A. Vajzr - provoz sběrného dvora 590,00 0,00 590,00 547,45 92,79% -42,55

5137 0,00 0,00 0,00 16,91 0,00% 16,91
5169 590,00 0,00 590,00 530,53 89,92% -59,47

3729 60,00 0,00 60,00 29,74 49,56% -30,26
5169 60,00 0,00 60,00 29,74 49,56% -30,26

9000 A. Vajzr - nespecifik. příjmy a výdaje 60,00 0,00 60,00 29,74 49,56% -30,26

3744 160,00 -120,00 40,00 52,83 132,08% 12,83
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 160,00 -120,00 40,00 39,76 99,40% -0,24

5169 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00% 2,80
5171 160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
5493 0,00 40,00 40,00 36,96 92,40% -3,04

Ochrana životního prost ředí

Nákup ostatních služeb

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb
Ostatní nakládání s odpady 

Nákup ostatních služeb

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup ostatních služeb

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Opravy a udržování

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup ostatních služeb
Ostatní neinvestiční dotace veřejným rozpočtům územní úrovně

Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám

Územní rozvoj

Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené

Sběr a svoz komunálních odpad ů

Sběr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezpe čných a komunálních)

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Nájemné

Studená voda
Plyn
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Územní plánování

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 6 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

1057 Ing. Krůfa - Stoka D 0,00 0,00 0,00 13,07 0,00% 13,07
5169 0,00 0,00 0,00 13,07 0,00% 13,07

3745 3 050,00 0,00 3 050,00 3 212,11 105,32% 162,11
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 3 050,00 0,00 3 050,00 3 212,11 105,32% 162,11

5139 0,00 0,00 0,00 0,36 0,00% 0,36
5166 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00% 29,00
5169 3 050,00 0,00 3 050,00 3 178,23 104,20% 128,23
5171 0,00 0,00 0,00 4,53 0,00% 4,53

41 8 000,00 3 500,00 11 500,00 9 196,94 79,97% -2 303,06
4174 0,00 0,00 0,00 1,74 0,00% 1,74

5410 0,00 0,00 0,00 1,74 0,00% 1,74
4175 3 500,00 3 500,00 7 000,00 3 640,40 52,01% -3 359,60

5410 3 500,00 3 500,00 7 000,00 3 640,40 52,01% -3 359,60
4176 0,00 0,00 0,00 3,78 0,00% 3,78

5410 0,00 0,00 0,00 3,78 0,00% 3,78
4181 1 400,00 0,00 1 400,00 1 694,20 121,01% 294,20

5410 1 400,00 0,00 1 400,00 1 694,20 121,01% 294,20
4182 500,00 0,00 500,00 659,50 131,90% 159,50

5410 500,00 0,00 500,00 659,50 131,90% 159,50
4183 0,00 0,00 0,00 21,82 0,00% 21,82

5410 0,00 0,00 0,00 21,82 0,00% 21,82
4184 400,00 0,00 400,00 663,00 165,75% 263,00

5410 400,00 0,00 400,00 663,00 165,75% 263,00
4185 2 200,00 0,00 2 200,00 2 500,50 113,66% 300,50

5410 2 200,00 0,00 2 200,00 2 500,50 113,66% 300,50
4186 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00% 12,00

5410 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00% 12,00
43 225,00 -150,00 75,00 34,06 45,41% -40,94

4312 50,00 0,00 50,00 29,48 58,96% -20,52
7000 V. Michalová - nespecifik. příjmy a výdaje 50,00 0,00 50,00 29,48 58,96% -20,52

5136 0,00 0,00 0,00 1,34 0,00% 1,34
5137 5,00 0,00 5,00 5,46 109,20% 0,46
5139 15,00 0,00 15,00 13,86 92,42% -1,14
5169 30,00 0,00 30,00 7,32 24,40% -22,68
5175 0,00 0,00 0,00 0,54 0,00% 0,54
5194 0,00 0,00 0,00 0,96 0,00% 0,96

4315 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
5169 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

7000 V. Michalová - nespecifik. příjmy a výdaje 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

4319 25,00 0,00 25,00 4,58 18,31% -20,42
5139 0,00 0,00 0,00 1,96 0,00% 1,96
5169 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00% 0,20
5194 0,00 0,00 0,00 1,94 0,00% 1,94
5499 25,00 0,00 25,00 0,48 1,93% -24,52

4342 50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Dávky a podpory v sociálním zabezpe čení

Sociální pé če a pomoc a spole čné činnosti v sociálním zabezpe čení a politice 

Věcné dary
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Sociální dávky

Sociální dávky

Sociální dávky

Sociální dávky

Knihy, učební pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Sociální dávky

Sociální dávky

Příspěvek na úpravu a provoz bezbariérového bytu

Domovy pro zdravotn ě postižené ob čany

Sociální hospitalizace

Ostatní sociální pé če a pomoc zdravotn ě postiženým (krom ě ústavní)

Sociální pé če a pomoc p řist ěhovalc ům a vybraným etnik ům

Nákup ostatních služeb
Pohoštění
Věcné dary

Příspěvek na individuální dopravu

Dávky sociální pé če pro rodinu a d ěti

Dávky sociální pé če pro sociáln ě vylou čené

Příspěvek p ři péči o osobu blízkou

Příspěvek na zvláštní pom ůcky

Sociální dávky

Sociální dávky

Sociální dávky

Příspěvky na zakoupení, opravu a zvláštní úpravu motorové ho vozidla

Příspěvek na provoz motorového vozidla

Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň

Dávky sociální pé če pro staré ob čany

Nákup ostatních služeb

Nákup materiálu jinde nezařazený
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 7 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5169 50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
7000 V. Michalová - nespecifik. příjmy a výdaje 50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

52 50,00 0,00 50,00 7,34 14,68% -42,66
5299 50,00 0,00 50,00 7,34 14,68% -42,66

6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 50,00 0,00 50,00 7,34 14,68% -42,66
5139 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00% 0,37
5169 50,00 0,00 50,00 6,97 13,95% -43,03

53 4 405,00 -268,00 4 137,00 4 169,83 100,79% 32,83
5311 4 405,00 -268,00 4 137,00 4 169,83 100,79% 32,83

0214 Ing. Rameš MěP - nespecifikované příjmy a výd 4 405,00 -268,00 4 137,00 4 169,83 100,79% 32,83
5011 2 811,00 20,00 2 831,00 2 862,29 101,11% 31,29
5021 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00% 4,80
5031 731,00 0,00 731,00 753,76 103,11% 22,76
5032 253,00 0,00 253,00 260,92 103,13% 7,92
5134 70,00 0,00 70,00 57,15 81,64% -12,85
5136 5,00 0,00 5,00 3,92 78,48% -1,08
5137 300,00 -295,00 5,00 0,69 13,80% -4,31
5139 30,00 0,00 30,00 23,16 77,21% -6,84
5156 50,00 0,00 50,00 41,68 83,35% -8,32
5161 0,00 0,00 0,00 1,63 0,00% 1,63
5162 25,00 0,00 25,00 25,29 101,14% 0,29
5167 33,00 0,00 33,00 33,50 101,52% 0,50
5169 60,00 0,00 60,00 84,95 141,59% 24,95
5171 30,00 7,00 37,00 12,02 32,47% -24,99
5172 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00% -5,00
5173 1,00 0,00 1,00 1,82 182,25% 0,82
5176 0,00 0,00 0,00 1,15 0,00% 1,15
5361 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00% -1,00
5362 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00% 1,10

55 660,00 17,40 677,40 632,60 93,39% -44,80
5512 660,00 17,40 677,40 626,15 92,43% -51,25

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 160,00 -110,00 50,00 43,87 87,74% -6,13
5169 0,00 0,00 0,00 25,77 0,00% 25,77
5171 160,00 -110,00 50,00 18,10 36,21% -31,90

6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 500,00 83,00 583,00 0,00 0,00% -583,00
5021 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00% -3,00
5137 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00% -40,00
5154 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00% -40,00
5169 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00% -500,00

6201 J. Koloc - výdaje na PO MH 0,00 44,40 44,40 369,17 831,48% 324,77
5019 0,00 0,00 0,00 0,91 0,00% 0,91
5134 0,00 0,00 0,00 90,17 0,00% 90,17
5137 0,00 0,00 0,00 72,86 0,00% 72,86
5139 0,00 0,00 0,00 28,97 0,00% 28,97
5151 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00% 0,21
5154 0,00 0,00 0,00 1,09 0,00% 1,09
5156 0,00 0,00 0,00 33,60 0,00% 33,60

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

Civilní p řipravenost na krizové stavy

Nákup ostatních služeb

Studená voda
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva

Ostatní platy
Prádlo, oděv a obuv
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní osobní výdaje
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Nákup kolků
Platby daní a poplatků

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Opravy a udržování
Programové vybavení
Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Účastnické poplatky na konference

Služby pošt
Služby telekomunikací a radiokomunikací
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb

Knihy, učební pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva

Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní záležitosti civilní p řípravy na krizové stavy

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Požární ochrana - dobrovolná část

Nákup ostatních služeb

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Prádlo, oděv a obuv

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 8 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5161 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00% 0,21
5162 0,00 0,00 0,00 6,25 0,00% 6,25
5164 0,00 0,00 0,00 38,49 0,00% 38,49
5167 0,00 44,40 44,40 3,20 7,21% -41,20
5169 0,00 0,00 0,00 62,42 0,00% 62,42
5171 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00% 0,80
5175 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00% 30,00

6203 J. Koloc - výdaje na PO Veselá 0,00 0,00 0,00 64,34 0,00% 64,34
5137 0,00 0,00 0,00 25,51 0,00% 25,51
5139 0,00 0,00 0,00 2,22 0,00% 2,22
5154 0,00 0,00 0,00 12,17 0,00% 12,17
5156 0,00 0,00 0,00 8,35 0,00% 8,35
5169 0,00 0,00 0,00 15,09 0,00% 15,09
5194 0,00 0,00 0,00 1,01 0,00% 1,01

6204 J. Koloc - výdaje na PO Dneboh 0,00 0,00 0,00 85,33 0,00% 85,33
5137 0,00 0,00 0,00 14,64 0,00% 14,64
5139 0,00 0,00 0,00 5,32 0,00% 5,32
5151 0,00 0,00 0,00 0,62 0,00% 0,62
5154 0,00 0,00 0,00 36,37 0,00% 36,37
5156 0,00 0,00 0,00 6,72 0,00% 6,72
5169 0,00 0,00 0,00 3,82 0,00% 3,82
5171 0,00 0,00 0,00 17,85 0,00% 17,85

6206 J. Koloc - výdaje na PO Sychrov 0,00 0,00 0,00 54,69 0,00% 54,69
5137 0,00 0,00 0,00 7,53 0,00% 7,53
5139 0,00 0,00 0,00 26,22 0,00% 26,22
5154 0,00 0,00 0,00 3,83 0,00% 3,83
5156 0,00 0,00 0,00 13,12 0,00% 13,12
5169 0,00 0,00 0,00 2,33 0,00% 2,33
5171 0,00 0,00 0,00 1,66 0,00% 1,66

6207 J. Koloc - výdaje na PO Olšina 0,00 0,00 0,00 1,39 0,00% 1,39
5154 0,00 0,00 0,00 1,39 0,00% 1,39

6209 J. Koloc - výdaje na PO Lhotice 0,00 0,00 0,00 7,35 0,00% 7,35
5154 0,00 0,00 0,00 7,35 0,00% 7,35

5519 0,00 0,00 0,00 6,44 0,00% 6,44
5154 0,00 0,00 0,00 6,44 0,00% 6,44

1062 Ing. Krůfa - Víceúčelové hřiště Dneboh 0,00 0,00 0,00 6,44 0,00% 6,44

61 31 289,00 -780,20 30 508,80 29 775,89 97,60% -732,91
6112 1 535,00 0,00 1 535,00 1 354,56 88,24% -180,44

2216 Ing. Hašlar - výdaje na obec. zastupitele 1 535,00 0,00 1 535,00 1 354,56 88,24% -180,44
5023 1 150,00 0,00 1 150,00 1 033,69 89,89% -116,31
5031 250,00 0,00 250,00 234,84 93,94% -15,16
5032 85,00 0,00 85,00 74,11 87,19% -10,89
5169 50,00 0,00 50,00 11,91 23,82% -38,09

6171 29 754,00 -780,20 28 973,80 28 421,34 98,09% -552,46
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 200,00 -20,00 180,00 105,41 58,56% -74,59

5153 0,00 0,00 0,00 14,22 0,00% 14,22
5154 0,00 0,00 0,00 1,75 0,00% 1,75

Státní moc, státní správa, územní samospráva a poli tické strany

Opravy a udržování

Elektrická energie

Elektrická energie

Elektrická energie

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Elektrická energie

Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Věcné dary

Opravy a udržování
Pohoštění

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Služby telekomunikací a radiokomunikací
Nájemné
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb

Služby pošt

Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Nákup ostatních služeb

Plyn
Elektrická energie

Ostatní záležitosti požární ochrany

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 9 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5169 100,00 30,00 130,00 87,18 67,06% -42,82
5171 100,00 -50,00 50,00 2,27 4,54% -47,73

1211 250,00 -70,00 180,00 246,23 136,80% 66,23
5139 0,00 0,00 0,00 7,25 0,00% 7,25
5166 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00% 30,00
5169 0,00 50,00 50,00 139,52 279,03% 89,52
5171 250,00 -120,00 130,00 69,47 53,44% -60,53

2000 0,00 0,00 0,00 47,09 0,00% 47,09
5011 0,00 0,00 0,00 34,88 0,00% 34,88
5031 0,00 0,00 0,00 9,07 0,00% 9,07
5032 0,00 0,00 0,00 3,14 0,00% 3,14

2107 Ing. Hašlar - výdaje sociál. fondu města 950,00 0,00 950,00 861,71 90,71% -88,29
5163 10,00 0,00 10,00 7,28 72,80% -2,72
5499 870,00 0,00 870,00 824,55 94,78% -45,45
5660 70,00 0,00 70,00 29,88 42,68% -40,12

2111 0,00 0,00 0,00 0,78 0,00% 0,78
5163 0,00 0,00 0,00 0,78 0,00% 0,78

2211 Ing. Hašlar - výdaje MěÚ 21 975,00 555,80 22 530,80 21 597,13 95,86% -933,67
5011 15 200,00 355,80 15 555,80 14 860,95 95,53% -694,85
5021 120,00 0,00 120,00 149,89 124,91% 29,89
5031 3 980,00 92,50 4 072,50 4 017,60 98,65% -54,90
5032 1 380,00 32,50 1 412,50 1 390,72 98,46% -21,78
5038 90,00 0,00 90,00 87,90 97,67% -2,10
5136 70,00 0,00 70,00 65,00 92,86% -5,00
5141 0,00 30,00 30,00 28,36 94,54% -1,64
5149 85,00 65,00 150,00 118,34 78,90% -31,66
5163 110,00 0,00 110,00 117,91 107,19% 7,91
5167 400,00 0,00 400,00 358,40 89,60% -41,60
5169 300,00 30,00 330,00 322,96 97,87% -7,05
5176 20,00 0,00 20,00 3,05 15,25% -16,95
5179 160,00 -50,00 110,00 0,00 0,00% -110,00
5191 0,00 0,00 0,00 0,21 0,00% 0,21
5229 0,00 0,00 0,00 1,93 0,00% 1,93
5499 60,00 0,00 60,00 73,92 123,20% 13,92

4211 H. Bartoňová - výdaje MěÚ 3 285,00 0,00 3 285,00 3 146,77 95,79% -138,23
5137 100,00 0,00 100,00 140,92 140,92% 40,92
5139 390,00 -260,00 130,00 129,55 99,66% -0,45
5151 50,00 0,00 50,00 48,98 97,96% -1,02
5153 25,00 0,00 25,00 24,87 99,48% -0,13
5154 450,00 85,00 535,00 511,87 95,68% -23,13
5156 250,00 0,00 250,00 243,72 97,49% -6,28
5159 300,00 0,00 300,00 300,34 100,11% 0,34
5162 510,00 0,00 510,00 452,95 88,81% -57,05
5164 120,00 0,00 120,00 97,56 81,30% -22,44
5166 250,00 0,00 250,00 87,56 35,02% -162,44
5169 650,00 -80,00 570,00 596,40 104,63% 26,40
5171 120,00 0,00 120,00 131,52 109,60% 11,52
5178 45,00 255,00 300,00 371,69 123,90% 71,69

Opravy a udržování
Nájemné za nájem s právem koupě

Služby telekomunikací a radiokomunikací
Nájemné
Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb

Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních paliv a energie

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda

Účastnické poplatky na konference
Ostatní nákupy jinde nezařazené
Zaplacené sankce
Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím

Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje
Služby peněžních ústavů
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem
Knihy, učební pomůcky a tisk
Úroky vlastní

Služby peněžních ústavů

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Služby peněžních ústavů
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Nákup materiálu jinde nezařazený
Konzultační, poradenské a právní služby

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 10 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

5179 0,00 0,00 0,00 0,62 0,00% 0,62
5194 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00% 0,30
5361 25,00 0,00 25,00 7,13 28,50% -17,88
5362 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00% 0,80

4212 H. Bartoňová - výdaje obřadní síň 60,00 17,00 77,00 73,38 95,29% -3,62
5139 20,00 0,00 20,00 5,68 28,39% -14,32
5169 20,00 0,00 20,00 14,88 74,40% -5,12
5171 0,00 17,00 17,00 43,04 253,16% 26,04
5179 20,00 0,00 20,00 9,78 48,90% -10,22

4213 H. Bartoňová - výdaje MěÚ (firmy zaměst. zdrav. postižené) 0,00 0,00 0,00 142,05 0,00% 142,05
5139 0,00 0,00 0,00 142,05 0,00% 142,05

5211 Ing. Kurzveilová - výdaje MěÚ 2 414,00 -756,00 1 658,00 1 691,18 102,00% 33,00
5134 20,00 0,00 20,00 8,68 43,40% -11,32
5137 474,00 -254,00 220,00 381,68 173,49% 161,68
5139 170,00 0,00 170,00 117,18 68,93% -52,82
5161 480,00 15,00 495,00 545,93 110,29% 50,93
5164 4,00 0,00 4,00 3,00 75,00% -1,00
5169 402,00 42,00 444,00 461,36 103,91% 17,36
5171 300,00 -260,00 40,00 28,56 95,21% -11,44
5172 399,00 -299,00 100,00 70,05 70,05% -29,95
5173 75,00 0,00 75,00 40,51 54,01% -34,49
5175 40,00 0,00 40,00 29,24 73,09% -10,76
5189 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00% 5,00
5195 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00% -50,00

6210 J. Myška - výdaje na zahr. spolupráci 150,00 0,00 150,00 145,51 97,01% -4,49
5021 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00% 2,20
5163 0,00 0,00 0,00 0,79 0,00% 0,79
5164 0,00 0,00 0,00 2,59 0,00% 2,59
5169 150,00 0,00 150,00 69,05 46,04% -80,95
5173 0,00 0,00 0,00 31,36 0,00% 31,36
5175 0,00 0,00 0,00 36,02 0,00% 36,02
5194 0,00 0,00 0,00 3,51 0,00% 3,51

6211 J. Myška - výdaje MěÚ 250,00 -90,00 160,00 160,21 100,13% 0,21
5136 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00% 30,00
5139 0,00 0,00 0,00 0,11 0,00% 0,11
5169 200,00 -150,00 50,00 0,00 0,00% -50,00
5175 0,00 0,00 0,00 0,93 0,00% 0,93
5194 0,00 60,00 60,00 59,50 99,17% -0,50
5229 50,00 0,00 50,00 36,39 72,78% -13,61
5329 0,00 0,00 0,00 33,28 0,00% 33,28

7000 V. Michalová - nespecifik. příjmy a výdaje 50,00 0,00 50,00 7,00 14,00% -43,00
5169 50,00 0,00 50,00 7,00 14,00% -43,00

9211 A. Vajzr - výdaje MěÚ 170,00 66,00 236,00 196,87 83,42% -39,13
5169 170,00 66,00 236,00 196,87 83,42% -39,13

63 365,00 -413,00 -48,00 -68,85 143,45% -20,85
6320 365,00 0,00 365,00 344,10 94,27% -20,90

5163 365,00 0,00 365,00 344,10 94,27% -20,90

Finanční operace

Ostatní neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím
Ostatní neinvestiční dotace veřejným rozpočtům územní úrovně

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb
Nákup materiálu jinde nezařazený

Služby peněžních ústavů

Pohoštění
Věcné dary

Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Pohoštění
Věcné dary

Knihy, učební pomůcky a tisk

Ostatní osobní výdaje
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Nákup ostatních služeb

Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Pohoštění
Ostatní poskytované zálohy a jistiny
Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené

Nájemné
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Programové vybavení

Prádlo, oděv a obuv
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby pošt

Opravy a udržování
Ostatní nákupy jinde nezařazené

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup kolků
Platby daní a poplatků

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Ostatní nákupy jinde nezařazené
Věcné dary

Pojišt ění funk čně nespecifikované

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 11 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 365,00 0,00 365,00 344,10 94,27% -20,90

6399 0,00 -413,00 -413,00 -412,95 99,99% 0,05
5149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

 Bez organizace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
8999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

5154 0,00 -413,00 -413,00 -412,95 99,99% 0,05
8000 J. Koudelková - nespec. příjmy a výdaje 0,00 -413,00 -413,00 -412,95 99,99% 0,05

64 1 240,00 104,00 1 344,00 1 337,88 99,54% -6,12
6402 910,00 0,00 910,00 909,44 99,94% -0,56

5364 910,00 0,00 910,00 909,44 99,94% -0,56
6409 330,00 104,00 434,00 428,44 98,72% -5,56

 Bez organizace 250,00 124,00 374,00 373,46 99,86% -0,54
5192 250,00 0,00 250,00 250,00 100,00% 0,00
5363 0,00 124,00 124,00 123,46 99,57% -0,54

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 80,00 -20,00 60,00 54,98 91,63% -5,02
5169 80,00 -20,00 60,00 54,98 91,63% -5,02

43 636,00 16 161,00 59 797,00 26 094,80 43,64% -33 702,20
22 28 200,00 55,00 28 255,00 3 409,75 12,07% -24 845,25

2212 27 900,00 355,00 28 255,00 3 409,75 12,07% -24 845,25
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 420,00 210,00 630,00 314,05 49,85% -315,95

6119 420,00 0,00 420,00 221,22 52,67% -198,78
6121 0,00 210,00 210,00 49,07 23,37% -160,93
6130 0,00 0,00 0,00 43,76 0,00% 43,76

1041 Ing. Krůfa Zkvalitnění obslužnosti zámku 13 000,00 0,00 13 000,00 1 811,97 13,94% -11 188,03
6121 13 000,00 0,00 13 000,00 1 811,97 13,94% -11 188,03

1042 Ing. Krůfa - Přístup k zámku MH 14 250,00 0,00 14 250,00 1 161,81 8,15% -13 088,19
6121 14 250,00 0,00 14 250,00 1 161,81 8,15% -13 088,19

1047 Ing. Krůfa - Aut. zastávka Veselá 30,00 235,00 265,00 21,00 7,92% -244,00
6121 30,00 235,00 265,00 21,00 7,92% -244,00

1048 Ing. Krůfa - Konumikace Nákladní 200,00 -90,00 110,00 100,93 91,75% -9,07
6119 0,00 0,00 0,00 100,93 0,00% 100,93
6121 200,00 -90,00 110,00 0,00 0,00% -110,00

2219 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
6121 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

1045 Ing. Krůfa - Autobusové nádraží 300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

23 4 200,00 -1 485,00 2 715,00 1 203,40 44,32% -1 511,60
2310 2 700,00 0,00 2 700,00 1 193,42 44,20% -1 506,58

1015 Ing. Krůfa - Vodovod Podolí 2 700,00 0,00 2 700,00 1 193,42 44,20% -1 506,58
6121 2 700,00 0,00 2 700,00 1 193,42 44,20% -1 506,58

2341 1 500,00 -1 485,00 15,00 9,98 66,52% -5,02
1016 Ing. Krůfa - Rybník Hoškovice 1 500,00 -1 485,00 15,00 9,98 66,52% -5,02

6121 1 500,00 -1 485,00 15,00 9,98 66,52% -5,02

31 330,00 1 594,00 1 924,00 1 963,54 102,05% 39,54
3111 0,00 379,00 379,00 538,37 142,05% 159,37

Doprava

Vodní hospodá řství

Vzdělávání

Budovy, haly a stavby

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Pitná voda

Vodní díla v zem ědělské krajin ě

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku

Elektrická energie

Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně transferů poskytnutých v 

Ostatní činnosti

Předškolní za řízení

Finanční vypo řádání minulých let

Ostatní činnosti jinde neza řazené

Silnice

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část)
Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Nákup ostatních služeb

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
Budovy, haly a stavby
Pozemky

Ostatní finan ční operace

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 12 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

1301 Ing. Krůfa - různé výdaje pro MŠ 0,00 379,00 379,00 538,37 142,05% 159,37
6121 0,00 379,00 379,00 538,37 142,05% 159,37

3113 330,00 1 215,00 1 545,00 1 425,17 92,24% -119,83
1310 Ing. Krůfa - různé výdaje pro ZŠ Sokolovská 130,00 320,00 450,00 330,67 73,48% -119,34

6121 130,00 320,00 450,00 330,67 73,48% -119,34

1311 Ing. Krůfa - různé výdaje pro  ZŠ Studentská 0,00 745,00 745,00 745,27 100,04% 0,27
6121 0,00 745,00 745,00 745,27 100,04% 0,27

1313 Ing. Krůfa - kanalizace ZŠ Studentská 0,00 110,00 110,00 109,95 99,95% -0,05
6121 0,00 110,00 110,00 109,95 99,95% -0,05

1322 Ing. Krůfa - Rekonstrukce ŠJ při ZŠ Stud. 200,00 -15,00 185,00 184,30 99,62% -0,70
6121 200,00 -15,00 185,00 184,30 99,62% -0,70

8310 J. Koudelková - výdaje pro ZŠ Sokolovská 0,00 55,00 55,00 54,98 99,96% -0,02
6351 0,00 55,00 55,00 54,98 99,96% -0,02

32 130,00 35,00 165,00 146,30 88,67% -18,70
3231 130,00 35,00 165,00 146,30 88,67% -18,70

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 0,00 0,00 39,46 0,00% 39,46
6121 0,00 0,00 0,00 39,46 0,00% 39,46

1330 Ing. Krůfa - Konírna při LŠU - čp. 38 130,00 35,00 165,00 106,84 64,75% -58,16
6121 130,00 35,00 165,00 106,84 64,75% -58,16

33 0,00 915,00 915,00 850,00 92,90% -65,00
3313 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00% 0,00

6313 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00% 0,00
6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00% 0,00

3319 0,00 50,00 50,00 50,00 100,00% 0,00
6000 J. Koloc -  nesepec. příjmy a výdaje 0,00 50,00 50,00 50,00 100,00% 0,00

6202 0,00 50,00 50,00 50,00 100,00% 0,00

3341 0,00 65,00 65,00 0,00 0,00% -65,00
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 65,00 65,00 0,00 0,00% -65,00

6121 0,00 65,00 65,00 0,00 0,00% -65,00

34 3 000,00 580,00 3 580,00 3 379,31 94,39% -200,69
3412 3 000,00 580,00 3 580,00 3 379,31 94,39% -200,69

6121 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00% -80,00
6122 0,00 0,00 0,00 71,67 0,00% 71,67

1053 Ing. Krůfa - Hřiště Veselá 0,00 40,00 40,00 16,54 41,35% -23,46
6121 0,00 40,00 40,00 16,54 41,35% -23,46

1054 Ing. Krůfa - Hřiště Salabka 2 000,00 210,00 2 210,00 2 205,83 99,81% -4,17
6121 2 000,00 210,00 2 210,00 2 205,83 99,81% -4,17

1055 Ing. Krůfa - Skatepark 1 000,00 250,00 1 250,00 1 085,26 86,82% -164,74
6121 1 000,00 250,00 1 250,00 198,77 15,90% -1 051,23
6122 0,00 0,00 0,00 886,49 0,00% 886,49

35 2 500,00 11 500,00 14 000,00 8 342,69 59,59% -5 657,31
3511 2 500,00 11 500,00 14 000,00 8 342,69 59,59% -5 657,31

6121 2 500,00 11 500,00 14 000,00 8 342,69 59,59% -5 657,31
1003 Ing. Krůfa - rekonstrukce polikliniky 2 500,00 11 500,00 14 000,00 8 342,69 59,59% -5 657,31

36 2 270,00 810,00 3 080,00 2 057,52 66,80% -1 022,49

Vzdělávání
Investiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby
Stroje, přístroje a zařízení

Budovy, haly a stavby

Tělovýchova a zájmová činnost
Sportovní za řízení v majetku obce

Základní um ělecké školy

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromaž ďování audiovizuálních archiválií

Ostatní záležitosti kultury

Rozhlas a televize
Nákup majetkových podílů

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Investiční dotace nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

Kultura, církve a sd ělovací prost ředky

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby
Stroje, přístroje a zařízení

Budovy, haly a stavby

Zdravotnictví

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

Všeobecná ambulantní pé če

Základní školy
Budovy, haly a stavby

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 13 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

3612 1 250,00 230,00 1 480,00 1 320,08 89,19% -159,92
6121 1 250,00 230,00 1 480,00 1 320,08 89,19% -159,92

1196 Ing. Krůfa - Startovací byty Příčná 1 050,00 130,00 1 180,00 1 019,35 86,39% -160,65
1199 Ing. Krůfa - rekonstrukce čp. 363 Dr. Hořice 200,00 100,00 300,00 300,73 100,24% 0,73

3631 0,00 760,00 760,00 581,84 76,56% -178,16
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 560,00 560,00 282,02 50,36% -277,98

6121 0,00 560,00 560,00 282,02 50,36% -277,98

1032 Ing. Krůfa - VO - lokalita C 0,00 0,00 0,00 103,89 0,00% 103,89
6121 0,00 0,00 0,00 103,89 0,00% 103,89

1038 Ing. Krůfa - VO Kruhy 0,00 200,00 200,00 195,93 97,96% -4,07
6121 0,00 200,00 200,00 195,93 97,96% -4,07

3633 20,00 70,00 90,00 0,00 0,00% -90,00
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00% -80,00

6121 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00% -80,00

1036 Ing. Krůfa - IS za Orlí branou 20,00 -10,00 10,00 0,00 0,00% -10,00
6121 20,00 -10,00 10,00 0,00 0,00% -10,00

3635 550,00 -50,00 500,00 155,60 31,12% -344,40
1033 Ing. Krůfa - IS jihozápad města - zóna B 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00% -200,00

6121 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00% -200,00

1034 Ing. Krůfa - Studie jihozápad. města - B, C 200,00 0,00 200,00 155,60 77,80% -44,40
6119 200,00 0,00 200,00 155,60 77,80% -44,40

1037 Ing. Krůfa - US Veselá - Zahradní čtvrť 150,00 -50,00 100,00 0,00 0,00% -100,00
6119 150,00 -50,00 100,00 0,00 0,00% -100,00

3639 450,00 -200,00 250,00 0,00 0,00% -250,00
1005 Ing. Krůfa - Cyklostezka - Sychrov 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00% -250,00

6121 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00% -250,00

1006 Ing. Krůfa - Lávka přes dálnici 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
6121 200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

37 430,00 -60,00 370,00 121,17 32,75% -248,83
3744 200,00 -60,00 140,00 121,17 86,55% -18,83

1057 Ing. Krůfa - Stoka D 200,00 -60,00 140,00 121,17 86,55% -18,83
6121 200,00 -60,00 140,00 121,17 86,55% -18,83

3745 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00% -230,00
1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00% -230,00

6119 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00% -50,00
6124 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00% -180,00

53 780,00 295,00 1 075,00 1 062,95 98,88% -12,05
5311 780,00 295,00 1 075,00 1 062,95 98,88% -12,05

1213 Ing. Krůfa - Městský kamerový systém 780,00 0,00 780,00 768,86 98,57% -11,14
6121 780,00 0,00 780,00 768,86 98,57% -11,14

0214 Ing. Rameš MěP - nespecifikované příjmy a výd 0,00 295,00 295,00 294,09 99,69% -0,91
6123 0,00 295,00 295,00 294,09 99,69% -0,91

55 480,00 50,00 530,00 415,37 78,37% -114,64
5512 80,00 25,00 105,00 0,00 0,00% -105,00

1206 Ing. Krůfa - výdaje pož. zbrojnice Sychrov 80,00 25,00 105,00 0,00 0,00% -105,00

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň

Budovy, haly a stavby

Ochrana životního prost ředí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Budovy, haly a stavby

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Požární ochrana - dobrovolná část

Dopravní prostředky

Bezpečnost a ve řejný po řádek

Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

Územní plánování

Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené

Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

Budovy, haly a stavby

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Bytové hospodá řství

Veřejné osv ětlení

Budovy, haly a stavby

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 14 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA MNICHOVA HRADIŠTĚ ZA OBDOBÍ 1.1.2005 - 31.12.2005

Schválený rozpočet 
v tis. Kč

Úprava rozpočtu v 
tis. Kč

Upravený rozpočet v 
tis. Kč

Skutečnost v tis. Kč
Plnění 

upraveného 
rozpočtu v %

Rozdíl skutečnosti 
a upraveného 

rozpočtu v tis. Kč
Výdaje

6121 80,00 25,00 105,00 0,00 0,00% -105,00

5519 400,00 25,00 425,00 415,37 97,73% -9,63
6121 400,00 25,00 425,00 415,37 97,73% -9,63

1062 Ing. Krůfa - Víceúčelové hřiště Dneboh 400,00 25,00 425,00 415,37 97,73% -9,63

61 0,00 881,00 881,00 836,07 94,90% -44,93
6171 0,00 881,00 881,00 836,07 94,90% -44,93

4211 H. Bartoňová - výdaje MěÚ 0,00 340,00 340,00 332,95 97,93% -7,05
6122 0,00 75,00 75,00 72,16 96,22% -2,84
6123 0,00 265,00 265,00 260,79 98,41% -4,21

5211 Ing. Kurzveilová - výdaje MěÚ 0,00 541,00 541,00 503,12 93,00% -37,88
6111 0,00 355,00 355,00 352,27 99,23% -2,73
6125 0,00 186,00 186,00 150,85 81,10% -35,15

64 1 316,00 991,00 2 307,00 2 306,74 99,99% -0,26
6409 1 316,00 991,00 2 307,00 2 306,74 99,99% -0,26

1000 Ing. Krůfa - nespecifikované příjmy a výdaje 1 316,00 991,00 2 307,00 2 306,74 99,99% -0,26
6121 1 316,00 0,00 1 316,00 1 316,10 100,01% 0,10
6130 0,00 991,00 991,00 990,64 99,96% -0,36

VÝDAJE CELKEM 131 735,00 17 381,90 149 116,90 111 171,79 74,55% -37 945,11

ROZDÍL PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 5 627,00 -11 932,00 -6 305,00 14 105,49 0,00% 20 410,49

-5 627,00 11 932,00 6 305,00 -8 072,00 0,00% -14 377,00
8114 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 100,00% 0,00
8115 2 445,00 11 932,00 14 377,00 0,00 0,00% -14 377,00
8124 -4 072,00 0,00 -4 072,00 -4 072,00 100,00% 0,00

"A" Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků

Výpočetní technika

Budovy, haly a stavby
Pozemky

Uhrazené splátky krátkodobě přijatých půjčených prostředků

Ostatní činnosti

FINANCOVÁNÍ

Ostatní činnosti jinde neza řazené

Budovy, haly a stavby

Stroje, přístroje a zařízení
Dopravní prostředky

Programové vybavení

Státní moc, státní správa, územní samospráva a poli tické strany
Činnost místní správy

Ostatní záležitosti požární ochrany
Budovy, haly a stavby

Vygenerováno v EkoOffice v1.7.2.0 bez Konsolidace (stránka 15 z 15) 2006-05-26_1017_bKon_OSa::Výdaje



Ing. Miloš Kr ůfa, vedoucí odboru SMRM, M ěÚ Mnichovo Hradišt ě 

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 64 296  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 76 966  tis. K č

Skutečnost 42 744  tis. K č
Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

1014 Ozdravování hosp. zvířat,  zvl. veter. péče 80 80 79 1
1031 Pěstební činnost - lesy 0 0 0 0
2212 Silnice  31 920 32 275 7 450 24 825
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 300 0 0 0
2310 Pitná voda 2 950 2 875 1 364 1 511
2321 Odvádění a čištění odpad. vod 1 440 1 390 1 228 162
2341 Vodní díla - rybníky, nádrže 1 550 65 50 15
3111 Mateřské školy 1 100 1 550 1 259 291
3113 Základní školy 3 440 3 682 3 481 201
3231 Základní umělecké školy 130 165 164 1
3311 Divadelní činnost 20 20 4 16
3314 Činností knihovnické 30 30 26 4
3315 Činnosti muzeí 5 5 6 -1
3319 Záležitosti kultury j. n. 120 20 14 6
3322 Zachování a obnova kulturních památek 200 200 202 -2
3326 Památky místního významu 100 100 100 0
3341 Rozhlas a televize 100 165 100 65
3412 Sporotovní zařízení v majetku obce 3 400 4 052 3 597 455
3421 Využití volného času dětí a mládeže 180 180 158 22
3511 Všeobecná ambulantní péče 2 500 14 000 8 343 5 657
3612 Bytové hospodářství 1 250 1 480 1 320 160
3631 Veřejné osvětlení 3 150 3 875 3 869 6
3632 Pohřebnictví 1 345 1 345 1 344 1
3633 Výstavba a údržba místních inž. sítí 70 95 10 85
3635 Územní plánování 550 500 184 316



3639 Komunální služby a úzu. rozvoj 925 725 520 205
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 170 180 193 -13
3744 Protierozní, protilav. a protipož. ochrana 360 180 174 6
3745 Péče o vzhled obcí a veřej. zeleň 3 280 3 280 3 212 68
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 780 780 769 11
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 240 155 44 111
5519 Záležitosti PO j. nespecifikované 400 425 422 3
6171 Činnost místní správy 450 360 352 8
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 365 365 344 21
6409 Ostatní činnosti j.n. 1 396 2 367 2 362 5

Celkem 64 296 76 966 42 744 34 222

Ing. Jaroslav Hašlar, tajemník M ěÚ Mnichovo Hradišt ě 

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 24 460  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 24 533  tis. K č

Skutečnost 23 861  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

6112 Zastupitelstva obcí (odměny) 1 535 1 535 1 354 181
6171 Činnost místní správy 22 925 22 998 22 507 491
Z toho:
Limit mzdových prost ředků dle rozpisu rozpo čtu: 15 200 15 206 14 861 345

24 460 24 533 23 861 672

Ing. František Rameš, ná čelník Městské policie Mnichovo Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 4 465  tis. K č



výdaj ů ve výši: RU: 4 492
Skutečnost 4 510

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

1014 Ozdravování hosp. zvířat,  zvl. veter. péče 60 60 46 14
5311 Městská policie 4 405 4 432 4 464 -32
Z toho:
Limit mzdových prost ředků dle rozpisu rozpo čtu: 2 811 2831 2 862 -31

4 465 4 492 4 510 -18

Jaroslav Koloc, zástupce starosty m ěsta Mnichovo Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 3 980  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 4 650  tis. K č

Skutečnost 4 557  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 200 250 253 -3
3311 Divadelní činnost 350 350 353 -3
3313 Kina 800 800 800
3319 Záležitosti kultury j. n. 430 800 786 14
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 1 500 1 623 1 625 -2
3429 Ost. zájmová činnost a rekreace 150 150 150 0
5299 Ostatní záležitostí civil. přípravy na kriz. stav 50 50 8 42
5512 PO - dobrovolná část 500 627 582 45

3 980 4 650 4 557 93



Jarmila Koudelková, pracovnice FŠO

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 9 060  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 8 797  tis. K č

Skutečnost 8 765  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

3111 Předškolní zařízení 1 750 1 750 1 750 0
3113 Základní školy 7 310 7 410 7 428 -18
3121 Gymnázia 0 50 0 50
6399 Ostatní finanční operace 0 -413 -413 0

9 060 8 797 8 765 32

Jana Dumková, vedoucí M ěstského muzea Mnichovo Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 1 373  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 1 043  tis. K č

Skutečnost 988  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka
3315 Činnosti muzeí a galerií 900 1 043 988 55



Z toho:
Limit mzdových prost ředků dle rozpisu rozpo čtu: 473 535 485 50

Ivana Herbstová, vedoucí M ěstské knihovny Mnichovo Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 1 185  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 1 210  tis. K č

Skutečnost 1 159  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka
3314 Činnosti knihovnické 1 185 1 210 1 159 51
Z toho:
Limit mzdových prost ředků dle rozpisu rozpo čtu: 580 580 573 7

Vladimíra Michalová, vedoucí odb. soc. v ěcí a zdravotnictví M ěÚ Mn. Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 330  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 183  tis. K č

Skutečnost 103  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

3421 Využití volného času dětí a mládeže 55 58 62 -4
4312 Domovy - penziony pro duchodce 50 50 29 21
4319 Sociální péče a pomoc starším, zdr. postiž. 25 25 5 20



4315 Sociální hospitalizace 100 0 0 0
4342 Soc. péče a pomoc vybr. etnikům 50 0 0 0
6171 Činnost místní správy 50 50 7 43

330 183 103 80

Hana Barto ňová, vedoucí odboru vnit řních v ěcí MěÚ Mn. Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 3 405  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 3 745  tis. K č

Skutečnost 3 737  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

6171 Činnost místní správy 3 345 3 702 3 695 7
3399 Záležitosti kultury j. n. 60 43 42 1

3 405 3 745 3 737 8

Jaroslav Myška, starosta m ěsta Mnichovo Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 400  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 310  tis. K č

Skutečnost 306  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka



6171 Činnost místní správy 400 310 306 4
400 310 306 4

Arnošt Vajzr, vedoucí odboru výstavby a ŽP M ěÚ Mn. Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 6 180  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 6 671  tis. K č

Skutečnost 6 400  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:

paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

3635 Územní rozvoj 0 29 29 0
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 360 5 378 5 219 159
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 590 590 547 43
3729 Ostatní nakládání s odpady 60 60 30 30
6171 Činnost místní správy 170 236 197 39
1037 Celospolečenské funkce lesů 0 30 30 0
1031 Lesní hospodářství 0 348 348 0

6 180 6 671 6 400 271

Ing. Miroslava Kurzveilová, vedoucí oboru KVÚ M ěÚ Mn. Hradišt ě

Příkazce operace - odpov ědná osoba za čerpání RS: 2 414  tis. K č
výdaj ů ve výši: RU: 2 199  tis. K č

Skutečnost 2 194  tis. K č

Nepřekročitelnost objemů výdajů dle jednotlivých paragrafů:



paragraf text RS RU Skutečnost

+ úspora            
- překročení 

rozpočtu Poznámka

6171 Činnost místní správy 2 414 2 199 2 194 5

2 414 2 199 2 194



3.       Plán náklad ů a výnos ů na rok 2005 - Pln ění

Hospodá řská činnost
k 31. 12. 2005

Text
Náklady Výnosy Náklady Výnosy

Byty a nebyt. prostory v byt. domech
Byty nájmy 1 810 1 398
Byty služby 124
Byty a nebyty opr. a údržba 640 989
Nebyt.prost. Ostatní 200 1 453 120 936

DPS  
DPS nájem 545 492

DPS O+Ú 100 49
DPS ost.  služby 87 9

Zdravotnictví  - poliklinika 100 353 207 160
                   - dětské středisko 200 436 49 291
                   - LDN 30 333 47 333
                   - Hofmanová 10 67 69
                   - Domov důchodců 100 933 116 952
                   - Peč. Služba DPS 67 20
Školy 
Školy - Gymnazium 980 943 1 099 950
         - ZUŠ 100 119 81 122
         - zvláštní škola 40 37 26 93
BIOS - výnosy 708 826
provoz (Rakouská) 980 1 172
O+Ú 540 8
Účtovací st ředisko - obce 310 350 322 364
                              - školy 80 30 24
Pronájem - plakátovací plochy 18 65
Pronájem  sloup ů VO 20 17
Pronájmy pozemk ů 100 12 166
Prodej  pozemků 75 400 67 1 046
Prodej - VaK 5 040
Prodej bytů, domů 200 6 010 357 5 268
Prodej DKP 4
Prodej plakátů 4 6
Inzerce - rozhlas, reklama 25 23
Činnost les ů 280 280 196 173
Parkovací automat 24 120 17 162
Internet 6 6
Úrok, poplatky KB 25 100 19 91
Dodatečné odvody
Daň z příjmů 1 954
Odepsaná pohledávka 14
Celkem 5 014 15 263 7 136 19 106
Rozdíl : + zisk, - ztráta 10 249 11 970

Plán 2005 Skute čnost 2005



4. PŮJČKY A ÚVĚRY

Celková ROK

výše úvěru 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Zůstatek k 1.1. 24 389 783 19 432 682 47 245 783 37 341 783 27 490 000 19 578 000 11 672 000 5 840 000

Nové půjčky 3 114 899 31 885 101

Splátky: 

KB - investice  05,06 35 000 000 5 832 000 5 832 000 5 832 000 5 832 000 5 832 000 5 840 000

KB - "Stoka E" 7 915 783 1 992 000 1 992 000 1 992 000 1 939 783 0

SFŽP - "Stoka E" 14 554 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 074 000

Revolvingový úvěr 6 000 000 4 000 000

Splátky celkem 8 072 000 4 072 000 9 904 000 9 851 783 7 912 000 7 906 000 5 832 000 5 840 000

Zůstatek úv ěrů  k 31.12. 19 432 682 47 245 783 37 341 783 27 490 000 19 578 000 11 672 000 5 840 000 0



KB - Investice, 2005 - 06    aktuální, čerpá se, splátky dle smlouvy  
úrok cca 3 %

Rok 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Čerpáno 3 114 899 31 885 101
Splátky 0 0 5 832 000 5 832 000 5 832 000 5 832 000 5 832 000 5 840 000

Zůstatek k 31.12. 0 3 114 899 35 000 000 29 168 000 23 336 000 17 504 000 11 672 000 5 840 000 0

KB - Stoka E
úrok cca 3 %

Rok 2003,4 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Čerpáno 9 907 783
Splátky 1 992 000 1 992 000 1 992 000 1 992 000 1 939 783 0

Zůstatek k 31.12. 7 915 783 5 923 783 3 931 783 1 939 783 0 0

SFŽP - Stoka E
SFŽP, úrok 3 %

Rok 2001-4 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Čerpáno 14 554 000
Splátky 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 080 000 2 074 000

Zůstatek k 31.12. 12 474 000 10 394 000 8 314 000 6 234 000 4 154 000 2 074 000 0 0 0

Revolvingový úv ěr roční
KB Mladá Boleslav

2004 2005

Čerpáno 6 000 000
Splátky 2 000 000 4 000 000

Zůstatek k 31. 12. 4 000 000 0



5.                 PLNĚNÍ ROZPOČTU FONDŮ MĚSTA

Rozpočet  - plán Rozpočet - skute čnost
FOND ROZVOJE A REZERV
Počáteční stav k 1. 1. 2005 419  tis.  K č 419  tis.  K č
Příjmy 0  tis.  K č 2  tis.  K č
Převod do fondu z základ. BÚ 0  tis.  Kč 0  tis.  Kč
Ostatní příjmy (úroky) 0  tis.  Kč 2  tis.  Kč
Výdaje -5  tis.  K č -7  tis.  K č
Převod fin. prostř. do rozpočtu 0  tis.  Kč 0  tis.  Kč
Ostatní (poplatky) -5  tis.  Kč -7  tis.  Kč
Konečný stav k 31. 12. 2005 414  tis.  K č 414  tis.  K č

FOND ROZVOJE BYDLENÍ
Počáteční stav k 1. 1. 2005 1 599  tis.  K č 1 599  tis.  K č
Příjmy 1 050  tis.  K č 684  tis.  K č
Splátky půjček 1 000  tis.  Kč 663  tis.  Kč
Ostatní příjmy (úroky) 50  tis.  Kč 21  tis.  Kč
Výdaje -1 500  tis.  K č -1 333  tis.  K č
Poskytnutí půjček -1 480  tis.  Kč -1 298  tis.  Kč
Převod fin. prostředků do rozpočtu 0  tis.  Kč 0  tis.  Kč
Ostatní (poplatky) -20  tis.  Kč -35  tis.  Kč
Konečný stav k 31. 12. 2005 1 149  tis.  K č 950  tis.  K č

SOCIÁLNÍ FOND
Počáteční stav k 1. 1. 2005 152  tis.  K č 152  tis.  K č
Příjmy 862  tis.  K č 852  tis.  K č
Jednotný příděl dle statutu SF 805  tis.  Kč 790  tis.  Kč
Splátky půjček 57  tis.  Kč 61  tis.  Kč
Ostatní příjmy 0  tis.  Kč 1  tis.  Kč
Výdaje -950  tis.  K č -861  tis.  K č
Stravování zam., ošatné -505  tis.  Kč -499  tis.  Kč
Půjčky, dary, příspěvky -165  tis.  Kč -112  tis.  Kč
Rekreace, tábory, lázně -270  tis.  Kč -243  tis.  Kč
Ostatní -10  tis.  Kč -7  tis.  Kč
Konečný stav k 31. 12. 2005 64  tis.  K č 143  tis.  K č

ZÁKLADNÍ B ĚŽNÉ ÚČTY
Zůstatek k 1. 1. 2005 1 067  tis.  K č
Zůstatek k 31. 12. 2005 10 879  tis.  K č
(Změna stavu běž. účtu) 9 812  tis.  Kč

BANKOVNÍ  ÚČET HOSP. ČINNOSTI
Zůstatek k 1. 1. 2005 18 141 tis. K č
Zůstatek k 31. 12. 2005 11 004 tis. K č



údaje v tis. Kč na 2 desetinná místa

Číslo řádku Název položky Odkaz na rozpočtovou skladbu nebo jiné vymezení ukazatele Stav k 31. 12. 2005 

1 Daňové příjmy (po konsolidaci) řádek 4010 74 961,82

2 Nedaňové Příjmy řádek 4020 3 738,65

3 Přijaté dotace - souhr. dot. vztah pol. 4112 24 025,20

4 Dluhová základna ř. 1 + 2 + 3 102 725,67

5 Úroky pol. 5141 573,03

6 Splátky jistiny pol. 8114, 8124 8 072,00

7 Splátky leasingu pol. 5178 371,69

8 Výdaje na dluhovou službu ř. 5 + 6 + 7 9 016,72

9 UKZATEL DLUHOVÉ SLUŽBY ř. 8 děleno ř.4 8,78

V Mnichově Hradišti 25. 6. 2006

Zpracovala: Ing. Kolomazníková
Funkce: vedoucí finančního a školského odboru

7.                            VÝPOČET UKAZATELE DLUHOVÉ SLUŽBY

ROK 2005



10.                          Soupis investic -  sta veb 

Název akce Roky realizace stav k 31. 12. 2005
Rekonstrukce čp. 239 1999,2000,01,02 6 814 159,50
Dešťová kanalizace Dneboh - přeložka 2000 8 383,00
Dešťová kanalizace Veselá - prodloužení 2000 6 905,00
Opěrná zeď Sokolovská ul. 2000 8 902,00
ÚT - Domov dětí a mládeže 2000,03 2 547,00
UT - ŠJ MŠ I 2000 2 547,00
Vestavba garáží Lidická ul. 2000 9 900,00
Protierozní opatř. Za Orlí branou 2000,2004,2005 2 020 243,00
Sklad CO 2000 1 844,00
I.S. jihozápad města za Benzinou 2001 142 420,00
Komunikace Lomená 2002 100 000,00
Požární zbrojnice Veselá -vodovod 2003 7 650,70
ZŠ II - kanal. Přípojka, UT Ouředník,okna 2003,2004,2005 827 963,10
Rybník Lhotice 2003 30 000,00
Přístup k zámku 2004,2005 1 588 936,88
Zklalitnění obslužnosti zámku 2004,2005 2 768 387,40
Vodovod Podolí 2004,2005 1 236 773,90
Rybník Hoškovice 2004,2005 116 203,00
Poliklinika 2004,2005 10 644 674,91
Hřiště Salabka 2004,2005 2 257 276,50
Rekonstrukce MLK - Turnovská 2004 566 521,10
Letní kino 2004,2005 966 069,50
Startovací byty Příčná 2004,2005 1 568 254,90
Městský kamerový dohl syst.I etapa   2004,2005 2 062 739,00
Rekonstrukce ZŠ Sokolovská 2005 330 665,00
Rekonstrukce NŠ Mírová 2005 538 370,80
Rekonstrukce čp. 363 - Dr. Hořice 2005 300 725,50
Autobusová zastávka Veselá 2005 21 000,50
Veřejné osvětlení - lokalita C 2005 103 892,50
Veřejné osvětlení - Kruhy 2005 195 926,40
Hřiště Veselá 2005 16 541,00
Kanal. Přípojka, ZŠ Studenská 2005 117 370,00
Konírna u čp.38- LŠU 2005 146 298,60

Celkem 35 555 446,39

V Mnichově Hradišti dne 31. 12.2005

                           Soupis investic -  proje ktů

Rok po řízení Název akce stav k 31. 12. 2005
2.7.1992 Projekt školy 5272,00
3.9.1992 SčVaK - projekt -vod. Přípojka 5250,00

10.11.1993 SčVaK - ocenění vodovodu M.H. 6220,00
11.9.1995 Egis - rekonstrukce čp- 239 303135,00
10.5.1995 ARSPRO - dodatek  ÚPSU 44620,00
3.2.1995 LIDAS - středotlak 38344,00
22.3.1995 Egis - budova čp.239 32260,00
4.4.1995 Horák -PD opěrná zeď 4998,00
2.5.1995 Procházka - využití školy Podolí 53000,00



15.5.1995 Vodohosp. - odborný posudek 20790,00
17.11.1995 Gevos - radonový průzkum škola 2625,00
22.3.1994 Egis - tech. průzkum čp. 239 95000,00
20.8.1996 Procházka - rekonstrukce ŠJ 47900,00

30.10.1996 Fors - škola Podolí 13822,00
22.11.1996 ISES -terennní úpravy Ptýrovec 26250,00
7.1.1997 Hatašová - nástavba Bělidla 4912,00
23.7.1997 Vodovodní přípojka Bažantnice 49035,00
24.9.1997 FORS -IČ Ptýrovec - skládka 18421,00
23.6.1999 Gevos - Sirkova ulice 55440,00
23.7.1999 ANITAS - ČP.385 poliklinika 49602,00

17.12.1999 Gevos - Bezručova - podloužení 57750,00
6.1.2000 Gevos - vodovod Podolí 94500,00
22.3.2000 Gevos - vodovod Podolí 4494,00
29.3.2000 Marek sklad CO 1260,00
2.8.2000 Gevod - výtokový stojan Kruhy 29400,00
7.9.2000 Šturma -ŠJ ZŠ -DDM 2415,00
3.10.2000 Komterm - DDM Mírová topení 2100,00

25.10.2000 Komterm -PD čp.1135 ÚT 12760,70
16.11.2000 Prochzka - zaměrená přízemí zámku 29590,00
16.11.2000 Egis - čp. 239 36750,00
5.12.2000 Bajer - odvodnění parku V cestkách 9450,00

27.12.2001 Komterm ÚT ZŠ II 137025,00
20.12.2001 Gamakoldig - studie úpravy sklepa ZŠ II 31500,00
4.9.2002 Anitas - stávající stav čp.744 25766,00

21.10.2002 Rusev - parcelitace za benzinkou 3700,00
15.10.2003 Atelier NAO - regenerace pam. zony 49119,00
10.11.2003 Atelier NAO -regenerace měst. pam. zony 29471,40

Celkem 1 915 759,60

Mnichovo Hradiště 31.12.2005



Daňové p říjmy 1996 - 2005 (plán)

49508

53252

66549

18324

42223
44629

51235

57729

54628

60844

74962

11568

10545

8816

1866716387
22626

19214

13365
13335

13484

64225219

15384
12502

19459

10104
12183

7059 7752 9238

11840

10400
9296

8915
11310

10200

99558601
12426

13727

3837326230003167 3212 3105 2875 3682 3759 3982

167561616715186

21685

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

Daňové příjmy celkem

Daň z příjmů fyz. osob ze ZČ

Daň z příjmů fyz. osob z podnikání

Daň z příjmů PO

Daň z nemovitostí

DPH



Čisté výdaje 2005: 154 776 tis. K č = 100 %

Neinvestič 
výdaje
70%

Výdaje na 
investice

23%

Čisté výdaje 1996 - 2005

88656

54477

111172

166725

110631

154776

94049

91441

148781

110950

82891

93197

26095

4644844509
31566

25072

638364472050383 85077

112248

66122

108328

62483
6636960125

47114
3817142814

0

25000

50000

75000

100000

125000

150000

175000

200000

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

tis
. K
č

Čisté výdaje

Investiční výdaje 

Neinvestiční
výdaje



2005 - Podíl jednotlivých daní na celkových 
daňových  p říjmech

18%

18%
5%

17%

12%

30%

Daň z příjmů fyz. osob ze ZČ

Daň z příjmů fyz. osob z
podnikání
Daň z příjmů PO

Daň z nemovitostí

DPH

Ostatní

Daňové p říjmy x neinvesti ční výdaje

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

Daňové příjmy 

Neinvestiční výdaje 



74962

3739

39007

7569

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

tis
. K
č

Daňové příjmy Nedaňové
příjmy

Dotace Kapitálové
příjmy

Čisté p říjmy 2005: 125 277  tis. K č

Čisté p říjmy 2005: 125 277 tis. K č = 100 %

Daňové příjmy
60%

Dotace
31%

Kapitálové příjmy
6%

Nedaňové příjmy
3%



Daň z příjmů FO - podnikání

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

le
de

n

ún
or

bř
ez

en

du
be

n

kv
ě
te

n

č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c

sr
pe

n

zá
ří

ří
je

n

lis
to

pa
d

pr
os

in
ec

Měsíce

H
od

no
ta

 v
 m

il.
 K
č

2001
2002
2003
2004
2005
2006

          



Daň z příjmů FO - závislá činnost

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

le
de

n

ún
or

bř
ez

en

du
be

n

kv
ě

te
n

č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c

sr
pe

n

zá
ří

ří
je

n

lis
to

pa
d

pr
os

in
ec

Měsíce

H
od

no
ta

 v
 m

il.
 K
č

2001
2002
2003
2004
2005
2006



Daň z příjmů právnických osob

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

le
de

n

ún
or

bř
ez

en

du
be

n

kv
ě
te

n

č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c

sr
pe

n

zá
ří

ří
je

n

lis
to

pa
d

pr
os

in
ec

Měsíce

H
od

no
ta

 v
 m

il.
 K
č

2001
2002
2003
2004
2005
2006



DPH

0

5000

10000

15000

20000

25000

le
de

n

ún
or

bř
ez

en

du
be

n

kv
ě
te

n

č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c

sr
pe

n

zá
ří

ří
je

n

lis
to

pa
d

pr
os

in
ec

Měsíce

H
od

no
ty

 v
 m

il.
 K

č

2001
2002
2003
2004
2005
2006



Daň z nemovitostí

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

le
de

n

ún
or

bř
ez

en

du
be

n

kv
ě
te

n

č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c

sr
pe

n

zá
ří

ří
je

n

lis
to

pa
d

pr
os

in
ec

Měsíce

H
od

no
ty

 v
 m

il.
 K

č

2001
2002
2003
2004
2005
2006


	01-rozpocet-prijmy2006
	02-rozpocet-vydaje2006
	03-rozpocet-prikazci-operaci2006
	04-rozpocet-hospodarska-cinnost2006
	05-rozpocet-pujcky-uvery2006
	06-rozpocet-fondy2006
	07-rozpocet-dluhova-sluzba2006
	08-rozpocet-investice2006
	09-rozpocet-grafy2006

